



רמי בתור?
מה פלא איפוא שהעניינים מתנהלים בכבודות?

** סיחת הקבוץ החליטה לסלוח את נתן מילר להכשרה כמורה לריאליסטיקה למוסד. - הכשרה אשר יחד עם המכינה תארוך שלש שנים.

** חמדה זקבעה למספלת של "רימון".

** אשרנו את פניתו של יעקב שנפלד וקבל-ארכה לשנה אחת נוספת בתנאי שגם מוס-דות התנועה יאשרו זאת.

** לאור פניתנו לעלית הנוער בדבר הארכת-הכשרתה של חברת הנוער שלנו בשנה נוספת, בענייני הארכה עד פברואר 1961, ומאז ועד התגייסותם יהיו אצלנו במסגרת של גרעין.

** רחל גליק מתחילה, זו השנה הראשונה, ללמד בכיתה ב'. עם הצטרפותה בפועל - לסגל המורים שלוחה לה ברכתנו שתראה-ברכה בעבודת ההוראה שלה.

** אביבה גרשטר גמרה את עבודתה בכיתה א' ועוברת לגבון של לאה ש. וניצה. זה לה המחזור השלישי הרצוף שעושה אותו-אביבה בהצלחה, ולקראת המחזור הזה - שלוחה לה ברכת עודדנו מחדש.

** אורח בכנסת ל"גפן" כתה ה' לעבוד כ-מספלת במקום חוה.

** בישיבת עובדי המוסד של העוגן הוחלט-ששמלה יהיה חצרן ארעי של המוסד עד - להחלטתו של זאב א, והחלפתו בסדור ה-עבודה, בישיבה השתתפו מלבד העובדים-רכז המסק והמזכיר, כן השתתפו זו הפ-עם הראשונה הח' בלהה נ. וחמדה כמצט-רפות חדשות לחבר העובדים ברמות-חפר.

** תמר בנשלוס מוצעת למורה להתעמלות - אורטופדית. הנסיון הוכיח שאין לס-מוך על מורה מבחוץ, אשר לרוב היא - מלמדת בכמה מקומות ומתוך צמידות ל-שעות קבועות בהן עליה להגיע לכל מ-קום בפגמת לא פעם עבודתה אצלנו. ל-אחר שנברר את הנאי השתלמותה היא ת-צא ללמוד ונצטרך בהקדם למצוא מספלת ע"י רופא השניים במקומה.

** רופא. לאחרונה קבלנו שפע של הצעות-מצד רופאים, ביניהם מן המעולים שב-עליה האחרונה, אשר שוכנים לשמש ר-פא אצלנו, אך קופת-חולים יס לה שי-קולים משלה ביחס לרופאים אלה ולכן-טרם הוכרע מי מהם יסאר אצלנו.

* המזכירות אשרה לחיים ברקוביץ הסתל-מות בתורה הקרקע במסגרת המכון להס-כלה בכתב, השתלמות זאת מתבטאת בהק-צנה כספית בלבד ואינה קטורה בימי -עבודה.

* מהמחלקה הפרסונלית של הקבה"א בקטר-לשחרר את טרה יונגרייז למטח ששה ש-בועות לגזברות הוה"פ של הקבה"א, ת-שובתנו מותנית באפשרות מקום העבודה הנוכחי של טרה לשחררה.

* בקרו אצלנו מ"מבטחים" ואנו ביקשנו-אינפורמציה על תנאי הצטרפותנו לקרן הפנסיה של "מבטחים". לאחר שיהא בי-דנו כל הנתונים נביא את הענין להכ-רעה אשר תוספע ודאי מההחלטה הכללית של הוה"פ של הקבה"א להקים קרן כזאת משלה.